En aplicació del que es recull als articles 100 i 101 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, 
de contractes del sector públic, el pressupost base de licitació i el valor estimat del 
contracte es fixa segons segueix: 

A) El pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és de 82.476,07 € (vuitanta-dos mil quatre-cents setanta-
sis euros i set cèntims) més 17.319,98 € (disset mil tres-cents dinou euros i noranta-vuit 
cèntims) en concepte del 21 % d’IVA, resultant un import total de 99.796,05 € (noranta-
nou mil set-cents noranta-sis euros i cinc cèntims) IVA inclòs. 

B) Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte (VEC) a efectes de determinar el procediment d'adjudicació, 
la publicitat i competència de l'Òrgan de contractació ascendeix a 82.476,07 € (vuitanta-
dos mil quatre-cents setanta-sis euros i set cèntims). 

 Aplicació pressupostària : T10.1700.22706 

 Durada del contracte : Per als treballs corresponents a la redacció del projecte, 

s’estableix un termini total discontinu màxim de 6 mesos. Els treballs s’agruparan en les